



## NAVIGATIONSSEDDEL

## Borgeroverblik – Levering, Registrer afvigelse på besøg planlagt via Curaplan

Bemærk: Følgende vejledning gennemgår leveringsregistrering på mobilenhed – primært aftaler planlagt Curaplan – aftaler der er planlagt som borgeropgaver på indeområdet (bosteder / plejecentre) gennemgås i særskilt vejledning

Fase	Forklaring	Navigation
Se aftaler	<p>På borgeroverblik fremgår de aftaler borger har med forskellige brugere +/- 12 timer</p> <p>Via 3 prik menu kan bruger vælge at indskrænke visning til kun at vise aftaler, som burger selv er involveret i</p>	
Registrer udførelse	<p>Åben aftalen, for at se leveringsdetaljer og registrer levering ved at slide på Ikke leveret / leveret</p> <p>Den leverede aftale fremgår nu med en grøn vinge – både på borgeroverblik og på medarbejderens aftalekort samt på</p> <p>På teamoverblikket præsenteres ikke leverede aftaler og det fremgår således for kollegaer at aftalen nu er leveret - I øvrigt fremgår det på Curaplan ruteoverblik at aftalen er leveret og ligeledes på div. andre aftaleoverblik</p>	
Registrer levering på andet tidspunkt	<p>Bruger kan registrere at aftale er leveret på andet tidspunkt via 3 prik menu på aftalen</p>	
Registrer afvigelse	<p>Bruger kan registrere afvigelse på levering af aftalen, ved at trykke på 3 prik menu på aftalen. Ligeledes på ydelsen, via 3 prik menu på ydelsen.</p> <p>Angiv årsag til afvigelse fra kommunalt opsat valgliste og gem.</p> <p>Aftaler der er leveret, med afvigelse fremkommer med ikon der viser at der er registreret afvigelse på den leverede aftale. Bemærk Aftalen "tolkes" som leveret med afvigelse og inkluderes i Statistik og indberetning</p>	
Registrer og se aflysning	<p>Aflysninger skal registreres via Curaplan, og aftaler der er markeret aflyste fremkommer på burgers mobile enhed med et "aflysningsikon".</p> <p>Aflyste aftaler inkluderes ikke som leverede i danmarks statistik</p>	



## Ændringslog

Version	Ændret af	Dato	Ændringer
1.0	Cura Systemadministra- tion	September 2023	